

期间：2021-05-01 - 2021-05-31

单位：02150106中山市石岐区办事处莲员社区居民委员会 101中山市石岐区办事处莲员社区居民委员会

科目：800101 零余额账户用款额度

2020年		凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
5			期初余额			借	3,349.19
5	31	记账-0001	额度下达	123,660.20		借	127,009.39
5	31	记账-0002	支办公室水费支办公室水费		71.50	借	126,937.89
5	31	记账-0003	支电话费		630.28	借	126,307.61
5	31	记账-0004	支电费		585.03	借	125,722.58
5	31	记账-0005	支公务车加油费		95.00	借	125,627.58
5	31	记账-0006	购买文具用品		1,791.10	借	123,836.48
5	31	记账-0007	支社区维修LED灯		700.00	借	123,136.48
5	31	记账-0008	支社区发票章、纪委章		720.00	借	122,416.48
5	31	记账-0009	购买矿泉水		795.00	借	121,621.48
5	31	记账-0010	支计生奖		56,056.20	借	65,565.28
5	31	记账-0011	支银行代发工资手续费		14.00	借	65,551.28
5			本月合计	123,660.20	61,458.11	借	65,551.28
5			本年累计	1,027,121.47	961,570.19	借	65,551.28

打印人：何灶连

打印日期：2021-06-10

第 1 页 共 1 页